
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Улица) / Дивизион 1

  Дата и время проведения   07 марта 2026 11:45   Место проведения   стадион Динамо

  Алга   Омские Водопроводные Сети

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абраимов Арман
Абраимов Аслан
Айтжанов Рафхат
Бектуров Ерик
Быструшкин Вадим
Казачек Павел
Карабалин Жумабай
Кожабаев Рустам
Костин Дмитрий
Миль Константин
Омаров Жанат
Омаров Эрик
Осербаев Жаслан
Полюдов Иван
Сейтбагимов Азат
Соболев Александр
Соловьев Владислав
Тютюбаев Алмас

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ауталипов Дамир
Вершинин Константин
Дощанов Самат
Ермаков Данила
Жусупов Арман
Зайникеев Ринат
Ивашкин Артем
Лысенко Борис
Мирончик Аркадий
Муравьев Сергей
Нестеров Максим
Нурсаитов Валихан
Нуртазин Ербол
Романов Дмитрий
Симонцев Денис
Тынысов Нурлан
Хорошев Денис
Шевченко Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Омаров Жанат Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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